SELEÇÃO PÚBLICA nº 03/2018 - LEME

RESULTADO DA ANALISE DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO nº 03/2018

RUA OSASCO Nº95 FUNDOS – VILA LEILA - MOGI GUAÇU- SP - CEP 13846-011
TELEFAX: (19) 3841 8181 – EMAIL: CONSORCIOCEMMIL@BOL.COM.BR

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” –PRO - ESTRADA, através do seu Presidente – o Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições legais, torna pública a análise das solicitações de isenção da taxa de
inscrição de acordo com o item 3.5. do Edital Completo de Abertura de Inscrição nº 01/2018 e
considerando as Normas constantes do Decreto Federal Nº 6.593, de 2 de outubro de 2008 e do Decreto nº
6.135, de 26 de junho de 2007.

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº INSC CANDIDATO RG CARGO

1183596 Adenilson Rodrigues Da Silva 436426833 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

1191740 Amanda Adriana Stahl 488290909 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

1183852 Andreza Aparecida Flausino 499274982 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

1192491 Caiara Rafaela Pereira Tangerino 496255459 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

1183929 Carla Roberta Domingues 415098117 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

1183565 Catia Adriana Da.costa 436422190 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

1188580 Cristiane Ribeiro Dos Santos Catalani 456090472 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

1183832 Elaine Cristina De Lima 331603639 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

1192599 Gilmar Ferreira Das Neves 273638130 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

1189642 Juliana Ferreira Bezerra Da Silva 443353499 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

1191132 Leonardo Jovino Dos Santos 557845907 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

1184105 Liliane Patricia Colferai Da Silva 41025254 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

1190646 Marcia Cristina Correa 321313021 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

1183921 Rene Pereira Da Silva 305616559 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

1184535 Tais Ribeiro Dos Santos Alves 485455729 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

1188902 Carlos Andre Costa Doria 355950388 Motorista – LEME

1186322 Luan Souto Andrade 50207145 Motorista – LEME

1.1. De acordo com o item 3.5.1.4. do Edital de Abertura das Inscrições nº 01/2018 - O candidato que

teve seu pedido de isenção deferido terá automaticamente sua inscrição efetivada, não havendo necessidade de
qualquer outro procedimento.

2. INSCRIÇOES INDEFERIDAS

2.1. MOTIVO: NIS Inválido

2.2. MOTIVO: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

2.3. MOTIVO: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status
excluído.

Nº INSC CANDIDATO RG CARGO

1184734 Antonio Alves Bezerra 607082227 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

1188874 Lorrane Aparecida Tischer 410728317 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

Nº INSC CANDIDATO RG CARGO

1185112 Claudinei Sergio Felipe Freitas 488072438 Auxiliar  de  Serviços  Gerais  –  LEME

Nº INSC CANDIDATO RG CARGO

1185608 Jonas Donisete Moreira Da Silva 488262707 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

1192734 Marta Elisabete Pereira 415009650 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

1191110 Thais Oliveria Florentino Dos Reis 441489813 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

SELEÇÃO PÚBLICA nº 03/2018 - LEME

RESULTADO DA ANALISE DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO nº 03/2018

RUA OSASCO Nº95 FUNDOS – VILA LEILA - MOGI GUAÇU- SP - CEP 13846-011
TELEFAX: (19) 3841 8181 – EMAIL: CONSORCIOCEMMIL@BOL.COM.BR

1185200 Mayara De Lima Simoes 482212627 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

1183719 Marildo Rodrigues De Souza 34859558 Motorista – LEME

1186373 Welis Cleuba Saraiva Nery 15814255 Motorista  –  LEME

2.4. MOTIVO: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada/nome fornecido é diferente do nome
registrado no Cadastro Único

OBS.: Os motivos de indeferimento são fornecidos automaticamente pelo SISTAC (Sistema de Isenção de Taxas
de Concursos), mantendo-se os dados fornecidos pelos candidatos no ato de sua inscrição.

2.5. De acordo com o item 3.5.1.5. do Edital de Abertura das Inscrições nº 01/2018 ao candidato, que
teve eventualmente indeferido o pedido de isenção da taxa de inscrição, fica assegurado o direito de interpor,
devidamente justificado e comprovado, recurso no período previsto de dois dias úteis, 20 e 21 de agosto de
2018, das 09h00min do primeiro dia útil às 18h00min do segundo dia útil, conforme o Item 8 daquele
edital. Os resultados dos recursos interpostos serão publicados no site: http://orhion.com.br/ no dia 24 de
agosto de 2018.

2.6. De acordo com o item 3.5.1.6. do Edital de Abertura das Inscrições nº 01/2018, o candidato que

tiver sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferida e que queira participar do certame
deverá gerar o boleto no site da ORHION CONSULTORIA, http://orhion.com.br/, na área do candidato, relativo
a inscrição deste certame, e efetivar o pagamento do boleto até 06 de setembro de 2018 (quinta-feira) dentro
do horário de compensação bancária.

Mogi Guaçu, 17 de agosto de 2018.

Sr. Ivair Luiz Biazotto

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” –PRO – ESTRADA

Nº INSC CANDIDATO RG CARGO

1184910 Josiane Cristina Blasque Dos Santos 307817180 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

1183494 Luis Jovino 479290933 Auxiliar de Serviços Gerais – LEME

http://orhion.com.br/
http://orhion.com.br/